2015.9.1

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 210号 ★★★

■■■ 「第 66回 日本電気泳動学会総会」開催に関するご案内 ■■■

日本プロテオーム学会 会員の皆様

 福島県立医科大学 医学部の志村清仁先生より、「第 66 回 日本電気泳動学会総会」のご案内が

届きましたのでお知らせいたします。

日本プロテオーム学会事務局

-------------------------------------------------------------------------------------

日本プロテオーム学会 会員の皆様

 プロテオミクスと関連の深い電気泳動技術に関する日本電気泳動学会の第 66 回総会がＪＲ蒲

田駅に近い東京工科大学蒲田キャンパス３号館において９月４日（金）、５日（土）に開催されま

す。総会ホームページにすべてのプログラムと案内が掲載されています。是非ご覧下さい。

総会ホームページ < http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html >

 参加費は正会員、準会員、学生メール会員は無料。メール会員は 2000円、非会員は 3000円で

す。メール会員登録は無料で、総会ホームページより行えます。参加者にはシンポジウム１特集

号「電気泳動のフロンティア 2015」(電気泳動 59巻第 2号) を配布します。

 懇親会は会場と同じ建物の 12階で、9月 4日(金) 17:45 から開催します。会費は 3000円 (学生

1000円) です。気軽に電気泳動関連情報を交換して下さい。

 総会では、最先端の電気泳動技術の全貌を見ることができます。電気泳動を現在使われている

方、これから使おうとする方、電気泳動関連製品のサプライヤーなど多くの方々に有益な情報が

満載です。是非、ご参加下さい。

総会ホームページ < http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html >からご登録下さい。

会場での参加登録も可能です。

総会でお目にかかれるのを楽しみにしております。

志村清仁

第 66回 日本電気泳動学会総会事務局

http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html
http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html

〒960-1295 福島市光が丘１番地

福島県立医科大学 医学部 先端化学分野

E-mail: 66th-meeting@jes1950.jp

Tel: 024-547-1367

総会ホームページ <http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html>

mailto:66th-meeting@jes1950.jp
http://www.jes1950.jp/66th_meeting_v2.html